Excvdaria A Ferol

COMPLEMENTO N° 2

Oficiais da proba:

Presidente Escuderia/Comité Organizador:
D. PEDRO AMADO LOPEZ

Comisarios Deportivos:

Presidente: D.JOSE DANIEL REY MOSQUERA
D. FRANCISCO COSTILLA ARROYO
D. ELOY AMADO LOPEZ

Observador da F.G. de A.:
D® BENJAMIN CASTINEIRAS CASTRO

Director da Carreira:
D2 MARIA DEL CARMEN PONCE PITA

Secretario da Proba:
D. OSCAR RODRIGUEZ FORMOSO

Comisarios de Verificacions Administrativas:
D?. DIANA CARBALLEIRA REY

Comisarios Técnicos:
D. PABLO LOPEZ PEREZ

Vehiculo “XefeSeguridade Vial”:
D. PEDRO AMADO LOPEZ

Vehiculo “0" (Director na estrada):
D. JOSE PENA VAZQUEZ

Vehiculo “00” (Escoba):
D2. MARIA PICO GARCIA

Relacionscos Participantes:
D.JOSE LUIS YANEZ ROIBAL

Responsable de Cronometraxe:
Da. SILVIA COSTILLA ABALDE

Responsable de Cronometraxe:
D% RAQUEL RODRIGUEZ LOPEZ

Cronometradores:

SaidaD. SERGIO DE LA FUENTE OTERO

Chegada D. JAVIER VARELA VIDAL
D. BRAIS MONTERO LOPEZ

D. FRANCISCO JOSE AMEIJEIRAS FARALDO

Comisarios de Ruta:
D2 DIANA CARBALLEIRA REY
D.PABLO GRANA ROMERO
D.ANA ISABEL LOPEZ RIOS
D. JUAN LUIS GONZALEZ PEREZ
D. IVAN LOPEZ SERANTES

D. FRANCISCO JAVIER LOPEZ FANDINO

D. SANTIAGO PERMUYRODRIGUEZ

Coordinador Servicios Médicos:
D.MANUEL RAMOS RODRIGUEZ
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O Vehiculo “0" pasaré diante do primeiro parici coa antelacién
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DEPORTE

CD12-1235-GA.

CD12-1236-GA.
CD-1488-GA.
CD-1489-GA.

0BS-0018-GA.
DC12-1237-GA.
SC-1384-GA.
OD-1383-GA.
JOC12-0938-GA.
DC12-1235-GA.
CD-1586-GA
CD-1585-GA
DC-1381-GA.
JOB-1382-GA.
JOB-0333-GA.

OB-1380-GA.
OB-1386-GA.
OB-1385-GA.
0OB-1786-GA

0OD-1383-GA.
0D-1384-GA.
0OD-1583-GA.
0OD-1582-GA.
0OD-1381-GA.
0OD-1380-GA.
0D-1787-GA

Colexiado N°:5563.7

El comité organizador.

para non ser alcanzado polo mesmo. O Vehiculo “00” pasardxusto detrds do derradeiro paricipante. Estos dous

vehiculos lerdn que ser ocupados por Oficials con licenciade A., e & sua vez deben ser incluidos no Seguro contratado polo Organizador para a cobertura da Proba.



